



DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně oddíl C. vložka 5062
Trnkova 150, 628 00 Brno – Líšeň

Objednávka č.: 2023/057/Ve
V Brně dne : 16.02.2023

Veřejná zeleň města Brna, p.o.
Kounicova 1013/16a
602 00 Brno

IČO: 45 47 42 81
DIČ: CZ 45 47 42 81
Banka

Číslo zakázky: 40-6170

Název stavby: Brno, Loosova – oprava zpevněných ploch

Předmět objednávky: vegetační úpravy

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 15.02.2023 u Vás závazně objednáme vegetační úpravy s následnou údržbou viz příloha.

Termín: březen 2023, dle dohody se stavbyvedoucím

Platební podmínky: Faktura se splatností 30 dnů

Záruka: 60M

Koordinace a upřesnění

Materiál doložte dle zákona č.22/1997Sb. o technických požadavcích na výrobky, v případě chemických látek doložte bezpečnostními listy dle platné legislativy ES č.1907/2006.

Dodavatel byl seznámen s riziky na stavbách Dopravních staveb Brno, s.r.o.

Číslo objednávky, prosím, uvádějte na faktuře.

Potvrzenou objednávku zasílejte, prosím, zpět na email

Cena celkem: **70.331,16 Kč bez DPH**

Fakturu lze poslat na adresu společnosti Dopravní stavby Brno, s.r.o. nebo elektronicky na email:

Je-li zhotovitel plátcem DPH ve smyslu zákona č.235/2004 Sb. a předmět jeho plnění spadá mezi stavební práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový podklad v souladu s §92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokové na daňovém dokladu, tento mu bude vrácen a objednatel se nedostává do prodlení s úhradou.

Vyřizuje:

tel.:

Email:

Akce: Brno, Loosova - zeleň

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Oprava zpevněných ploch

D	OST	Vegetační úpravy					70 331,16	
D	N022	Založení travníků					39 342,30	
48	K	181411131	Založení parkového travníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,500	15,50	782,75	
	PP	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
49	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	50,500	130,00	6 565,00	
	PP	osivo směs travní parková						
50	K	181411131.1.2.1	Založení štěrkového travníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	42,500	19,60	833,00	
	PP	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení štěrkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
51	M	005724200.2	osivo směs travní pro štěrkový travník - specifikace dle TZ	kg	1,063	2 500,00	2 657,50	
	PP	osivo směs travní pro štěrkový travník - specifikace dle TZ						
	VV	42,5*0,025				1,063		
	VV	Součet				1,063		
52	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	10 000,00	20,00	
	PP	Hnojení půdy nebo travníku v rovině nebo na svahu umělým hnojivem na široko						
	VV	(50,5+42,5)*0,025/1000				0,002		
	VV	Součet				0,002		
53	M	R-251911550	hnojivo pro založení travníku	kg	2,325	55,00	127,88	
	PP	hnojivo pro založení travníku						
	VV	"dávkou 25g/m2"						
	VV	(50,5+42,5)*0,025				2,325		
	VV	Součet				2,325		
54	M	251911550-R	Půdní kondicionér vícesložkový, vč. dovozu, ztrátové 3% v ceně	kg	13,950	320,00	4 464,00	
	PP	Fyzikální půdní kondicionér vícesložkový, zvyšuje vodní a živnou kapacitu půdy nebo růstového média, podporuje rozvoj kořenů, růst rostlin, snižuje potřebu zavlažování. Směs zesílených hydroabsorbentů polymerů, růstových prekurzorů, postupně uvolňujících						
	VV	"množství 150 g/m2"						
	VV	(50,5+42,5)*0,15				13,950		
	VV	Součet				13,950		
55	K	185803211.1.2.1	Uválcování travníku v rovině a svahu	m2	93,000	1,00	93,00	
	PP	Uválcování travníku v rovině nebo na svahu						
	VV	50,5+42,5				93,000		
	VV	Součet				93,000		
56	K	185804312.1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,930	259,00	240,87	
	PP	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2						
	VV	"převod na m3 - množství*m2 (10/1000)						
	VV	(50,5+42,5)*10/1000				0,930		
	VV	Součet				0,930		
57	M	082113210.2	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,930	60,00	55,80	
	PP	voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele						
58	K	R1-564671111	Rozprostření vrstvy štěrkového travníku tl.250 mm - směs štěrku 8/32 se substrátem, v rovině nebo na svahu do 1:5, se zhutněním a vlhčením	m2	42,500	73,00	3 102,50	
	PP	Rozprostření vrstvy štěrkového travníku tl.250 mm - směs štěrku 8/32 se substrátem, v rovině nebo na svahu do 1:5 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm						
	VV	42,5				42,500		
	VV	Součet				42,500		
59	M	58344171-R	štěrkodrt frakce 8/32	t	17,000	590,00	10 030,00	
	PP	štěrkodrt frakce 8/32						
	VV	"80% objemu, tl. 25 cm, převod na tuny"						
	VV	"F1: " 42,5*0,8*0,25*2000/1000				17,000		
	VV	Součet				17,000		
60	M	103715000.2.1	substrát pro travníky A VL	m3	17,000	610,00	10 370,00	
	PP	substrát pro travníky A VL						
	VV	"20% objemu"						
	VV	42,5*0,2*0,25*2000/1000+42,5*0,15*2000/1000				17,000		
	VV	Součet				17,000		
D	OST1	Výsadba stromů a keřů					22 956,96	
61	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	590,00	1 180,00	
	PP	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3						
	VV	2				2,000		

	VV		Součet			2,000		
62	K	184102114	Výsadba dřeviny s balet D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5, vč. komparativního řezu	kus	2,000	450,00		900,00
	PP		Výsadba dřeviny s balet do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm, vč. komparativního řezu					
	VV		2			2 000		
	VV		Součet			2 000		
63	K	R-185802114	Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	25 000,00		50,00
	PP		Aplikace půdního kondicionéru k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5					
	VV		1,6*0,001 *Přepočtené koeficientem množství			0,002		
64	M	251911550-R	Půdní kondicionér vicesložkový, vč. dovozu, ztratné 3% v ceně	kg	1,600	330,00		528,00
	PP		Fyzikální půdní kondicionér vicesložkový, zvyšuje vodní a živnou kapacitu půdy nebo růstového média, podporuje rozvoj kořenů, růst rostlin, snižuje potřebu zavlažování. Směs zesílených hydroabsorbentů polymerů, růstových prekurzorů, postupně uvolňujících					
	VV		"stromy soliterní - množství 0,8kg/ks"					
	VV		2*0,8			1,600		
	VV		Součet			1,600		
65	M	251911551-R	zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety	kg	0,080	80,00		6,40
	PP		zásobní hnojivo pomalu rozpustné bezchloridové, tablety					
	P		Formulace k potěse					
	VV		Silvanur					
	VV		"40g na strom"					
	VV		2*0,04			0,080		
	VV		Součet			0,080		
66	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2,000	150,00		300,00
	PP		Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
67	K	184911111	Uvázání dřeviny ke kúlům	kus	2,000	39,00		78,00
	PP		Uvázání dřeviny úvazky ke kúlům					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
68	M	R-1004-3	Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/6 cm, s tlak. impregnací	kus	6,000	85,00		510,00
	PP		Kůl dřevěný frézovaný s fazetou a špicí, s tlakovou impregnací, délka 250 cm, průměr 6 cm					
	VV		"počet listnatých stromů*3ks kůlu ke každému"					
	VV		2*3			6,000		
	VV		Součet			6,000		
69	M	R-1005	Příčka z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratné 1%	kus	6,000	20,00		120,00
	PP		Příčka z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztratné 1%					
	VV		"počet listnatých stromů*3ks kůlu ke každému"					
	VV		2*3			6,000		
	VV		Součet			6,000		
70	M	R-1008	Úvazek pro kotvení, syntetická černá tkanina, šifka 25 mm	m	5,000	12,00		60,00
	PP		Úvazek pro kotvení, syntetická černá tkanina, šifka 25 mm					
	VV		"2,5m úvazku/1ks stromu"					
	VV		2*2,5			5,000		
	VV		Součet			5,000		
71	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřeviny D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,000	35,00		70,00
	PP		Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m					
	VV		2			2 000		
	VV		Součet			2 000		
72	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	33,00		66,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
73	M	1039110001	kůra mulčovací VL	m3	0,200	780,00		156,00
	PP		Výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	VV		2*0,1 *Přepočtené koeficientem množství			0,200		
74	K	R-914911511.1	Nátření kmene proti korní spále speciálním nátěrem	kus	2,000	40,00		80,00
	PP		Nátření kmene průměru kmene do 200 mm proti korní spále speciálním nátěrem, včetně očištění kmene					
	VV		2			2 000		
	VV		Součet			2 000		
75	M	R100	Ochranný nátěr na kmenech proti korní spále způsobené teplotními vlivy	kus	2 000	90,00		180,00
	PP		Ochranný nátěr na kmenech proti korní spále způsobené teplotními vlivy - základový + ochranný nátěr					
76	K	R-184813121.1	Ochrana krčku dřeviny před ožináním mechanicky chráničkou v rovině a svahu	kus	2,000	25,00		50,00
	PP		Ochrana krčku dřeviny před ožináním mechanicky v rovině nebo ve svahu chráničkou z plastu					

	VV		2			2,000		
	VV		Součet			2,000		
77	M	2861022-R	Chránička kmene proti poškození krčku, plastová, zelená, vel. 21x36x0,2 cm	kus	2,000	58,00		116,00
	PP		Chránička kmene proti poškození krčku, plastová - polyetylen, se vzduchovými kapsami, zelená, vel. 21x36x0,2 cm					
78	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,140	259,00		36,26
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy solitérní - ks*převod na m3"					
	VV		2*70/1000		0,140			
	VV		Součet		0,140			
79	M	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,140	60,00		8,40
	PP		voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele					
80	M	286100-R	Zavlažovací vak pro kapkovou závlahu ke stromu, 57l, vxš - 76x46cm, materiál polyethylén	kus	2,000	450,00		900,00
	PP		Zavlažovací vak pro kapkovou závlahu ke stromu, 57l, vxš - 76x46cm, materiál polyethylén					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
81	M	R_200251.2	Okrasná hrušeň, ok 12-14cm, s balem, ztrátě 3% v ceně	kus	2,000	3 550,00		7 100,00
	PP		Acer platanoides, ok 12-14cm, s balem, ztrátě 3% v ceně					
	VV		2		2,000			
82	M	R_300129	Tavolník, v 15-20, ko 1,5l, ztrátě 3% v ceně	kus	18,000	45,00		810,00
	PP		Rosa 'The Fairy', v 15-20, ko 1,5l, ztrátě 3% v ceně					
	VV		18		18,000			
83	M	R_300130	Skalník, ko 1,5l, ztrátě 3% v ceně	kus	36,000	45,00		1 620,00
	PP		Rosa 'The Fairy', v 15-20, ko 1,5l, ztrátě 3% v ceně					
	VV		36		36,000			
	D	OSTO	Následná péče po dobu 3 let					8 031,90
	D	OST5	Následná péče v 1 roce					2 460,75
84	K	111151121	Pokosení trávníku štěrkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	279,000	3,50		976,50
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 štěrkového v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		(50,5+42,5)*3		279,000			
	VV		"štěrkový trávník 3x ročně"					
	VV		Součet		279,000			
85	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	10 000,00		50,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu umělým hnojivem na široko					
	VV		(50,5+42,5)*0,025*2*0,001		0,005			
	VV		Součet		0,005			
86	M	25191155	hnojivo průmyslové NPK	kg	4,650	55,00		255,75
	PP		hnojivo průmyslové NPK					
	VV		"dávka 25g/m2 - 2x ročně"					
	VV		(50,5+42,5)*0,025*2		4,650			
	VV		Součet		4,650			
87	K	185804213	Vypletí záhonu dřevin solitérních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2,000	70,00		140,00
	PP		Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
88	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,500	259,00		388,50
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy solitérní - převod na m3*ks"					
	VV		2*75/1000*10		1,500			
	VV		Součet		1,500			
89	M	082113210.1	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,500	60,00		90,00
	PP		voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele					
90	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	4,000	140,00		560,00
	PP		Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	OST2	Následná péče v 2 roce					2 687,10
91	K	111151121	Pokosení trávníku štěrkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	279,000	3,90		1 088,10
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 štěrkového v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		(50,5+42,5)*3		279,000			
	VV		"štěrkový trávník 3x ročně"					
	VV		Součet		279,000			
92	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	10 000,00		50,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu umělým hnojivem na široko					
	VV		(50,5+42,5)*0,025*2*0,001		0,005			
	VV		Součet		0,005			

93	M	25191155	hnojivo průmyslové NPK	kg	4,650	60,00	279,00
	PP		hnojivo průmyslové NPK				
	VV		"dávka 25g/m ² - 2x ročně"				
	VV		(50,5+42,5)*0,025*2		4,650		
	VV		Součet		4,650		
94	K	185804213	Vypleti záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	2,000	80,00	160,00
	PP		Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
95	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	1,500	270,00	405,00
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²				
	VV		"stromy soliterní - převod na m ³ *ks"				
	VV		2*75/1000*10		1,500		
	VV		Součet		1,500		
96	M	082113210.1	voda pitná pro ostatní odběratele	m ³	1,500	70,00	105,00
	PP		voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele				
97	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
	D	OST3	Následná péče v 3 roce				2 884,05
98	K	111151121	Pokosení trávníku štěrkového plochy do 1000 m ² s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	279,000	4,20	1 171,80
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m ² štěrkového v rovině nebo svahu do 1:5				
	VV		(50,5+42,5)*3		279,000		
	VV		"štěrkový trávník 3x ročně"				
	VV		Součet		279,000		
99	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	10 000,00	50,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu umělým hnojivem na široko				
	VV		(50,5+42,5)*0,025*2*0,001		0,005		
	VV		Součet		0,005		
100	M	25191155	hnojivo průmyslové NPK	kg	4,650	65,00	302,25
	PP		hnojivo průmyslové NPK				
	VV		"dávka 25g/m ² - 2x ročně"				
	VV		(50,5+42,5)*0,025*2		4,650		
	VV		Součet		4,650		
101	K	185804213	Vypleti záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	2,000	90,00	180,00
	PP		Vypleti v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
102	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	1,500	285,00	427,50
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ²				
	VV		"stromy soliterní - převod na m ³ *ks"				
	VV		2*75/1000*10		1,500		
	VV		Součet		1,500		
103	M	082113210.1	voda pitná pro ostatní odběratele	m ³	1,500	75,00	112,50
	PP		voda pitná voda pitná pro ostatní odběratele				
104	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy	kus	4,000	160,00	640,00
	PP		Kontrola kotvení kůlů a úvazků u stromů, včetně opravy				
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		

